
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/606/2023 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XI/114/2019 z dnia 27 września 2019r.w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość i warunki przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne 

zastępstwa oraz ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubaczów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.30 ust.6 i ust.6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 984 ze zm.) w związku z § 1 pkt 2 i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022r. zmieniającego  Rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Lubaczów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/114/2019 z dnia 27 września 2019r.w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość i warunki przyznania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa oraz ustalenia trybu i kryteriów 
przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Lubaczów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota miesięczna dodatku funkcyjnego wynosi: 

1) dla dyrektora szkoły w wysokości od 30 do 65% wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dla wicedyrektora szkoły w wysokości od 20 do 50% wynagrodzenia zasadniczego”; 

2) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania przyznaje się dodatek funkcyjny z tym, że 
nauczycielowi któremu powierzono : 

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 300,00 zł miesięcznie. Za wychowawstwo w klasach łączonych 
przysługuje  jeden dodatek. 

2) wychowawstwo oddziału przedszkolnego w szkole lub w przedszkolu -  w wysokości 300,00zł 
miesięcznie. 

3) funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – miesięcznie, w wysokości 10% 
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 5214



4) funkcję  mentora – miesięcznie, w wysokości 3,5% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia 
zasadniczego za każdą osobę odbywającą przygotowanie do zawodu.”; 

5) funkcję opiekuna stażu – miesięcznie, w wysokości 3,5% otrzymywanego przez nauczyciela 
wynagrodzenia zasadniczego, za jednego stażystę.” 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody Wójta Gminy ustala się w przedziale od 2000,00 zł do 4000,00zł. 

2. Wysokość nagrody Dyrektora Szkoły  ustala się w przedziale od 1000,00 do 2000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca  się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5214


	UCHWAŁA NR LXIV/606/2023 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7


	pkt 5 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T13:04:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




